
2025年12月3日 
取引先各位 

株式会社じゃぱん商会 
 
 

【重要なお知らせ】全国的な物流量増加による配送遅延について 
 

 
 平素よりじゃぱん商会をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。現在、全国的な物流量の
急増により、商品のお届けに遅延が発生しております。順次、発送の手配をしておりますが、通

常時よりお時間がかかる場合がございます。予めご了承をお願いいたします。 
 
 お客様にはご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。既に「発送完了のご案内メー
ル」をお送り済みのご注文につきましては、運送会社の追跡システムで最新の状況をご確認くだ

さい。 
 
 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。少しでも早く商
品をお届けできるよう、引き続き最大限努力してまいります。 
 
 
 

お問い合わせ 
TEL：0120-26-0843（平日10:00〜19:00） 

メール：info@japan-shokai.com 
 
 


